MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1
BR 226, KM 405 – Bairro São Geraldo - Prédio Administrativo Pau dos Ferros-RN – CEP: 59.900-000

Contatos: Tel.: (84) 3317-8525 Ramal: 4020 / (84) 9 9150-8864 – e-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br

PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIOS, BOLSAS E MORADIA

ESTUDANTIL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA DO

SEMESTRE 2020.1, EDITAL 002/2020 – PROAE

CONVOCAÇÃO DE DISCENTES DO CAMPUS PAU DOS FERROS

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO DE DISCENTES

SUPLENTES DO AUXÍLIO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO E DA BOLSA

PERMANÊNCIA ACADÊMICA do processo seletivo do Programa Institucional

Permanência da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus

Pau dos Ferros, semestre 2020.1, realizado por meio do Edital nº 002/2020 –

PROAE. Os(As) discentes irão acessar o benefício por 4 meses (setembro,

outubro, novembro e dezembro).

Os(As) discentes CONVOCADOS(AS) deverão preencher o formulário

disponível em https://forms.gle/jCh7vHy3ZnSHrqSU8 até dia 07 de agosto
de 2020, caso contrário, salvo por motivo de força maior e previamente

comunicado à Coordenação de Assuntos Estudantis por e-mail
(cae.pdf@ufersa.edu.br), perderá automaticamente o direito ao benefício,

sendo convocado(a) imediatamente o(a) suplente.

AUXÍLIO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

 Matrícula Nome Situação
1 2018011301 RAQUEL BARROSO LEITE FURTADO CONVOCADO(A)
2 2019011362 INGRIDY DUARTE COSTA CONVOCADO(A)
3 2020010212 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA CONVOCADO(A)
4 2018020406 ANA JOAQUINA BARBOSA DE SOUZA CONVOCADO(A)
5 2020010717 LUCAS MATHEUS OLIVEIRA ALVES CONVOCADO(A)
6 2019011519 THALLYSMARA ROBERTA FREITAS DE MOURA CONVOCADO(A)
7 2019022227 HORTENCIA DA SILVA NUNES CONVOCADO(A)
8 2016020242 AILA FIGUEIREDO DE SOUSA CONVOCADO(A)
9 2019022239 TALITA FERREIRA DA SILVA CONVOCADO(A)

10 2017011329 LUAN GUILHERME DANTAS CONVOCADO(A)
11 2020010432 EMANOEL BRUNIO SANTANA SILVA CONVOCADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2
BR 226, KM 405 – Bairro São Geraldo - Prédio Administrativo Pau dos Ferros-RN – CEP: 59.900-000

Contatos: Tel.: (84) 3317-8525 Ramal: 4020 / (84) 9 9150-8864 – e-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br

BOLSA PERMANÊNCIA ACADÊMICA
 Matrícula Nome Situação
1 2019010986 MESSIAS FRANCISCO FERREIRA RODRIGUES CONVOCADO(A)
2 2019010909 AMANDA CRISTINA DA SILVA CONVOCADO(A)
3 2020010778 ANABEL MARINHO SOARES CONVOCADO(A)
4 2020010152 AMANDA APARECIDA GONCALVES CHAVES CONVOCADO(A)
5 2020010227 MESSIAS ALVES DE LIMA JUNIOR CONVOCADO(A)
6 2020011020 FRANCISCO GALTIERRY FERNANDES SANTANA CONVOCADO(A)
7 2018020577 DANIELE TEODORA FERNANDES FROTA CONVOCADO(A)
8 2018022065 RAONE VICTOR DA CUNHA CONVOCADO(A)
9 2018021091 PAULA LETICIA DE OLIVEIRA RODRIGUES CONVOCADO(A)
10 2020010297 IRES MAIARA DOS SANTOS CONVOCADO(A)
11 2019023109 RENATA BEATRIZ ANDRADE SILVA CONVOCADO(A)
12 2017006667 LUMA SLLARY FERNANDES OLIVEIRA CONVOCADO(A)
13 2019010712 JUAN PABLO ALVES CAVALCANTE CONVOCADO(A)

Pau dos Ferros/RN, 30 de julho de 2020.

CARLOS VICTOR SARAIVA LACERDA
Coordenador de Assuntos Estudantis

RICARDO PAULO FONSECA MELO
Diretor do Campus Pau dos Ferros